«___» __________ 202_ г.                                                                               г. Волгоград

ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ № ____

Финансовый управляющий управляющий Белаловой Разили Нурулловны (дата/место

рождения: 31.12.1955 г., Курганская область, Сафакулевского р-на, д. Максимовка, СНИЛС 054-

100-810 00, ИНН 741107683589, адрес регистрации: 404199, Волгоградская обл., село Малые

Чапурники, ул. Школьная, 25А) Банько Александр Сергеевич (ИНН 340304189489, СНИЛС 112-

457-633 34) - член Ассоциации СОАУ "Меркурий" (ОГРН 1037710023108, ИНН 7710458616,

адрес: 125047, г. Москва, 4-я Тверская-Ямская, 2/11, стр.2), действующий на основании решения

Арбитражного суда Волгоградской  области от 07.07.2022 г. по делу № А12-16392/2022, с одной

стороны, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны, и

_________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________именуемый в

дальнейшем «Претендент», с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. «Претендент» в срок до 12 час. 00 мин. «25» января 2023 г. включительно вносит на

расчетный счет «Организатора торгов» задаток в сумме 5 100 (пять тысяч сто) руб. в счет

участия в торгах, проводимых «27» января 2023 г., по продаже лота № 1

2. «Организатор торгов» в случае проигрыша в торгах «Претендента» или срыва торгов, в

течение пяти рабочих дней с даты торгов, возвращает уплаченный задаток при

предоставлении «Претендентом» реквизитов.

3. В случае признания «Претендента» победителем торгов сумма задатка засчитывается в

сумму оплаты по договору купли-продажи.

4. В случае уклонения победителя торгов от подписания договора купли продажи в течение

пяти дней с даты получения предложения о заключении договора купли-продажи,

внесенный задаток ему не возвращается.

5. Реквизиты сторон:

«Организатор торгов»

Финансовый управляющий Белаловой Разили Нурулловны Банько Александр Сергеевич

Расчетный счет (реквизиты) для перечисления задатка:

Получатель: Белалова Разиля Нурулловна

Банк получателя: Волгоградское отделение 8621 ПАО СБЕРБАНК,

ИНН банка: 7707083893;

БИК: 041806647,

Кор.счет 30101810100000000647,

Счет получателя №:40817810211005453803, назначение платежа: «Задаток по торгам РАД -

____, назначенным на __________ г., в отношении имущества (Фамилия, инициалы

должника)».

«Претендент»

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________

___________________________   _________________    /______________________/